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فردا جلسه مهم هیأت مدیره
 مطابق هر هفته صبح دوشنبه جلسه هفتگی 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار خواهد 

 . شد
این جلسه از آنجایی اهمیت پیدا می کند که 
قرار است شرایط جذب و عقد قرارداد با گزینه 
نهایی سرمربیگری پرسپولیس که توسط کارگروه 
مخصوص رصد و انتخاب شده اند، مورد بررسی 

قرار بگیرد.
 احتمالاً رضا درویش هم در این جلسه شرکت 
خواهد کرد تا اعضا درباره یک گزینه به جمع بندی 
نهایی برسند. همچنین احتمالاً در این جلسه 
درباره لیست مازاد و نقل و انتقالات هم صحبت 

شد. خواهد 

جریمه یک میلیاردی تأیید شد
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال حکمی که 
کمیته انضباطی درباره جعل پرونده پزشکی 
نبیل باهویی داده بود را تأیید کرد. این حکم 
چندی قبل صادر شد و باشگاه پرسپولیس به 
جریمه یک میلیارد تومانی محکوم شد ضمن 
اینکه ابوالفضل ایل سعادتمند فردی که درگیر 
این مسأله بود هم به مدت یک سال از فعالیت 
در تمام امور فوتبالی محروم شده بود که این 
محرومیت هم به صورت قطعی سر جای خود 

ماند. باقی 

گاریدو حقوق 36 هزار دلاری اش را 
تکذیب کرد

بعد از حضور خوان کارلوس گاریدو در رأس کادر 
فنی الاتحاد لیبی برخی رسانه های این کشور 
مدعی شدند قرارداد این مربی اسپانیایی با 
باشگاهش ۳۶ هزار دلار است در حالی که گاریدو 
با پرسپولیس قراردادی ۸۰۰ هزار دلاری منعقد 

کرده بود.
گاریدو درباره این موضوع به ایسنا گفت: مبلغ 
قراردادم در لیبی خیلی بیشتر از مبلغ اعلام 
شده در رسانه ها است. او افزود: متأسفانه 
افرادی در داخل باشگاه پرسپولیس از روز اول 
علیه من خرابکاری می کردند. بهتر است همه 
چیز را فراموش کنید و به مسیرمان ادامه دهیم.
البته او درباره مبلغ حدودی قراردادش با باشگاه 

اتحاد لیبی، حاضر به پاسخگویی نشد.
 

برد سه گله نوجوانان
سرخپوشان نوجوان روز جمعه در چهارچوب 
رقابت های هفته بیست و دوم به پیروزی سه بر 
یک دست پیدا کردند تا با ۴۲ امتیاز، جایگاه دوم 

را حفظ کنند.
سامان جهانی، اشکان ترابی و محمدطاها پناهی 
در مصاف با پسران آریایی برای پرسپولیس گل 

زدند.
در این رده سنی تیم کیا صدرنشین رقابت ها 
این هفته باخت اما اختلاف شاگردان احسان 

خرسندی با کیای صدرنشین 1۰ امتیاز است.
 

اردوی قطر لغو شد
بر اساس توافقی که مدیران پرسپولیس با 
باشگاه الوکره قطر برای جدایی عبدالکریم 
حسن داشتند، قرار بود یک اردوی یک هفته ای 
برای سرخپوشان در قطر برگزار شود اما با 
توجه به حساسیت دیدار پرسپولیس مقابل 
سپاهان در سوپرجام، که در تاریخ ۲۸ دی برگزار 
می شود، مدیران تیم و کادر فنی تصمیم گرفتند 
این اردو را به زمانی دیگر موکول کنند. براساس 
برنامه ریزی های انجام شده، در صورت موافقت 
باشگاه الوکره اردوی پرسپولیس در قطر انتهای 
فصل بیست و چهارم لیگ برتر برگزار خواهد 
شد. ظاهراً قرار است در نشست روز دوشنبه 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه 
سرخپوشان در تهران اردوی شبانه روزی برگزار 

کنند تصمیم گیری شود.
 

 گل علیپور نامزد بهترین گل 
هفته دوم لیگ نخبگان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در یک 
نظرسنجی از کاربران خود خواسته تا بهترین گل 
هفته دوم لیگ نخبگان را انتخاب کنند که در این 
بین گل علی علیپور در بازی پرسپولیس و پاختاکور 
که در ورزشگاه شهدای شهرقدس زده شد نیز دیده 

. د می شو
در این بازی توپ بعد از کرنر ارسالی فرشاد 
احمدزاده با پاس پشت پای وحید امیری به 
علی علیپور رسید و او توپ را با قدرت به سقف 
دروازه پاختاکور و بالای سر دروازه بان، »ولادیمیر 
نازاروف« کوبید. جالب اینکه گلی که پرسپولیس 
در آن مسابقه توسط دراگان چران دریافت کرد نیز 

کاندیدای بهترین گل این هفته شده است.
 

 
اگر تا سال قبل به یک فوتبالدوست ایرانی 
می گفتید یکی از بزرگترین تیم های باشگاهی 
کشور دنبال بازیکنی از فوتبال مالزی است 
احتمالاً پوزخندی می زد و باور نمی کرد اما 
حالا یک وینگر کوتاه قامت از این کشور گزینه 
اصلی نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس به 
حساب می آید. اگر زمستان قبل اوستون 
اورونوف بمب زمستانی پرسپولیس بود حالا 
قرار است همین اتفاق در مورد عارف ایمن 
بیفتد و شاید او مهم ترین خرید سرخ ها 

در این بازه زمانی باشد. بازیکنی که در تیم 
جوهور دارالتعظیم در لیگ نخبگان درخشیده 
و حالا برای پست وینگر راست کاندیدای 
حضور در پرسپولیس شده تا جای فرشاد 
احمدزاده را بگیرد. واقعیت اینکه پرسپولیس 
در این فصل از حیث در اختیار داشتن 
وینگرهای توانمندی که باری از روی دوش تیم 
بردارند در مضیقه بوده و جای خالی مهدی 
ترابی واقعاً احساس شده است. در واقع 
فرشاد احمدزاده که خرید ناموفقی بوده و 
سعید صادقی هم همچنان در افت است 

ضمن اینکه حواشی او را از شرایط آرمانی 
دور کرده است. اورونوف هم بعضاً مصدوم 
بوده و غیر از یکی دو بازی نتوانسته آن مهره 
تعیین کننده فصل قبل باشد. امید عالیشاه 
دیگر وینگری است که بیشتر در پست 1۰ بازی 
کرده و وحید امیری هم پا به سن گذاشته 
و مصدومیتی طولانی نصیبش شده است. 
در چنین شرایطی به نظر می رسد بیشتر از 
اینکه پرسپولیس دنبال مهاجم نوک باشد 
ابتدا باید یک وینگر باکیفیت به خدمت 
بگیرد. در روزهای اخیر صحبت هایی درباره 

علاقه پرسپولیس به تیوی بیفوما بازیکن 
موفق استقلال خوزستان مطرح شده اما به 
نظر می رسد برای پست وینگر باشگاه دنبال 
عارف ایمن مالزیایی است. این وینگر 171 
سانتیمتری که فقط ۲۲ سال سن دارد جایی 
از فهرست بزرگسال پرسپولیس پر نخواهد 
کرد اما یکی از خارجی های این تیم)احتمالا 
لوکاس ژوائو یا حتی ایوب العملود( باید 
از لیست خارج شود تا او یکی از 5 سهمیه 
خارجی پرسپولیس باشد. آمار این فصل 
عارف ایمن هم فوق العاده است. او در 1۳ بازی 

سوپرلیگ مالزی 7 گل زده و 7 پاس گل داده، در 
۶ بازی جام حذفی ۳ گل به ثمر رسانده است 
و در دو مسابقه جام اتحادیه کشور خود ۲ گل 
زده و یک پاس گل داده است. نکته جالب تر 
اینکه او در ۶ بازی لیگ نخبگان چهار گل زده و 
یک پاس گل داده که فوق العاده است و آماری 
قابل توجه به نظر می رسد. البته برخلاف 
آنچه در ذهن دارید ایمن بازیکن ارزان قیمتی 
نیست و گفته می شود جذب این بازیکن 
جوان به مدت یک و نیم فصل چیزی حدود 
یک میلیون دلار برای پرسپولیس آب می خورد.

گزینه مهم زمستان، وینگر مالزیایی و البته گرانقیمت

عارف ایمن جانشین فرشاد احمدزاده

 درخشان: پرسپولیس گول این دو برد را نخورد

باقری بهترین تصمیم را گرفت
رأفت: نباید مثل اینتر به اورونوف پول می دادند

بازگشت یحیی توجیه فنی و اخلاقی ندارد
با  گفت و گو  ر  د ن  رخشا د حمید 
ایران ورزشی در خصوص برد پرگل 
پرسپولیس مقابل تیم هوادار گفت: 
هوادار تیم ضعیفی بود با وجود این 
نباید از بازی خوب پرسپولیس خصوصاً 
در نیمه دوم غافل شد که نمایش 
خوبی را از بازیکنان شاهد بودیم. در 
نیمه اول شاید برروی یک فرصت طلبی 
بازیکنان پرسپولیس توپ را گرفتند و 
علیپور هم از موقعیت به دست آمده 
استفاده کرده و گل زد. در نیمه دوم 
هم بازیکنان پرسپولیس توان بیشتری 
گذاشتند و گل های خوبی زدند و با 
نتیجه ای پرگل برنده شدند و با کسب 
سه امتیاز حساس، خودشان را در 
کورس حفظ کردند. ضمناً تعویض های 
خوبی هم از کادر فنی شاهد بودیم که 
در ارائه بازی خوب پرسپولیس تأثیر 
داشت هر چند این دلیل نمی شود که 
فکر کنیم بازی های آینده هم راحت 
است چون قرعه و بازی های سختی 

در انتظار پرسپولیس است.
او در رابطه با پروسه انتخاب سرمربی 
جدید هم گفت: صحبت هایی شنیده 
جدید  سرمربی  باید  که  می شود 
خارجی حتماً مربی آشنا به شرایط 
پرسپولیس باشد در غیر این صورت 
موفق نخواهد شد در حالی که از نظر 
من این فلسفه کاملاً غلط است. دلیل 
حرفم هم سرمربی فعلی سپاهان 
است. مگر ایشان از سپاهان شناخت 
داشته که مسئولیت فنی این تیم 

را قبول کرده و از زمانی هم که به 
تیم جدیدش آمده خوب کار کرده 
است. برای پرسپولیس هم باید حتماً 
سرمربی رزومه دار، مسئولیت بگیرد 
چون حتماً باید مربی سطح بالا به 
پرسپولیس بیاید که بتواند با بازیکنی 
که نزدیک به دو میلیون دلار ارزش دارد 
به راحتی کار کند. البته او حتماً باید 
چیزی فراتر از آن بازیکن گرانقیمت 
داشته باشد که بتواند در کارش موفق 
شود، در غیر این صورت از عهده این 

کار برنخواهد آمد.
درخشان درباره بازی سوپرجام که 
باید به مصاف سپاهان در اراک برود 
نیز تأکید کرد: پرسپولیس باید حتماً 
تیمش را تقویت کند و گول دو پیروزی 
اخیرش را نخورد چون برای پیروزی 
مقابل سپاهان، تیم پرسپولیس باید 
قوی باشد و از خط دفاع تا خط حمله 
تقویت شود. در این بازی شانس برابری 
را برای دو تیم پیش بینی می کنم و 
معتقدم هر تیمی بهتر از فرصت هایش 

استفاده کند برنده خواهد شد.
سرمربی اسبق پرسپولیس در رابطه 
با گلزنی و آقای گلی فعلی علیپور در 
جدول گلزنان لیگ برتر گفت: ما از 
گلزنی مهاجمان پرسپولیس خوشحال 
می شویم هر چند خیلی امیدوارم 
این روند ادامه پیدا کند. با وجود این 
حتماً باید لوکاس را راضی کنند که 
جدا شود تا یک مهاجم خارجی قوی 
یا مهاجمی دیگر را جایگزین او کنند 

چون همه می دانند لوکاس نمی تواند 
برای پرسپولس کاری انجام دهد و رفتن 

او دوسر برد است.
درخشان در خصوص تصمیم کریم 
باقری که راضی به ادامه سرمربیگری 
در پرسپولیس نشد هم گفت: به 
نظرم کریم باقری تصمیم خوب و 
عاقلانه ای گرفت و هر کسی هم بود 
همین تصمیم را می گرفت چه بسا که 
ما باید این را هم در نظر بگیریم که 
بازی های سختی در چند جام مختلف 

پیش روی پرسپولیس است.
درخشان در خصوص بازی دادن به 
بازی اخیر و  امیررضا رفیعی در دو 
کیفیت فنی ارائه شده این سنگربان 
جوان گفت: گلر دوم پرسپولیس باید 
در همین حد و اندازه ای باشد که ما 

از او دیدیم.

پایان رأفت معتقد است هر شخصی 
بهتر از فرد دیگر می تواند صلاح خودش 
را تشخیص دهد و به همین دلیل باید 
به تصمیم سرمربی پرسپولیس احترام 
گذاشت که بعد از دو بازی حضور 
در رأس کادر فنی از مسئولان باشگاه 

خواست تا سرمربی جدید بیاورند.
پایان رأفت در خصوص موافقت نکردن 
کریم باقری برای ماندن در رأس کادر 
فنی گفت: کریم باقری چند سال در 
پرسپولیس حضور داشته و با چند 
سرمربی هم در این تیم کار کرده و به 
همین دلیل از شرایط بخوبی آگاه است. 
من هم معتقدم باقری کار عاقلانه ای 

انجام داده ضمن اینکه خودش هم 
دوست ندارد با تنش های سرمربیگری 
در تیمی مانند پرسپولیس سروکله بزند.

مهاجم سابق پرسپولیس در خصوص 
شایعاتی که در رابطه با بازگشت یحیی 
گل محمدی به این تیم مطرح شده، 
افزود: هر کس شرایط خودش را بهتر 
می داند. یحیی مدتی است که از 
پرسپولیس جدا شده و در فولاد هم 
موفق بوده است و به همین دلیل شاید 
از لحاظ اخلاقی و حرفه ای گری درست 
نباشد، یک مربی که جایی را آباد کرده 
و در آن تیم موفق عمل کرده به تیم 
دیگری برود. در واقع شاید بازگشت 
یحیی به پرسپولیس چندان درست 
نبوده و توجیه فنی و اخلاقی نداشته 
باشد. البته این نظر شخصی من است 
و باید دید باشگاه چه تصمیمی می گیرد 

و صلاح تیم را در چه می دانند.
رأفت تأکید کرد: باشگاه پرسپولیس 
باید تصمیم عاقلانه ای بگیرد و سراغ 
مربی نرود که زود مجبور به جدایی 
شود. باشگاه حتماً باید یک مربی 
خارجی بیاورد که انگیزه تیم را بالاتر 
ببرد و سیستم تیم و شرایط فنی 

خودش را ارتقا دهد.
پیشکسوت پرسپولیس با انتقاد از 
قرارداد سنگینی که با اورونوف بسته 
شده، در این رابطه تأکید کرد: من 
فکر کنم باشگاه پرسپولیس به اورونوف 
به اندازه تیم اینترمیلان پول داده 
و با او قرارداد بسته است. موضوعی 

که می تواند تبعات خطرناکی برای 
پرسپولیس داشته باشد هر چند 
امیدوارم باشگاه بتواند بقیه بازیکنان 

را هم به نوعی راضی کند.
رأفت در رابطه با تغییرات اعمال 
شده از سوی کادر فنی پرسپولیس 
در خط حمله این تیم تأکید کرد: 
زمانی که آقا کریم از دو مهاجم 
استفاده کرد، هر دو نفر آزاد شدند 
و نتیجه اش را هم مقابل هوادار 
دیدیم. هر چند که مقابل خیبر 
هم بازی با دو مهاجم تأثیر خوبی 
روی تیمش گذاشت. البته با وجود 
دو بازیکن خیلی خوب نیاز است 
که به فکر جذب دو مهاجم دیگر 
هم باشند و دو بازیکنی را به خدمت 
بگیرند که چه به عنوان بازیکن 
اصلی یا بازیکن تعویضی و نیمکت 
نشین بتوانند شرایط خوبی را در 

خط حمله به وجود بیاورند.
بازیکن سابق پرسپولیس در پایان 
در خصوص بازی حساس سوپر جام 
مقابل سپاهان و پیش بینی اش از این 
بازی گفت: برای پرسپولیس خیلی 
مهم است که خیلی زود و در سه، 
چهار روز تصمیمش را در خصوص 
سرمربی بگیرد و موضوع را نهایی کند 
تا بازیکنان بدانند که با چه سرمربی 
طرف هستند. اینطوری تیم خیلی زود 
برای بازی های حساس آینده اش سر 
و سامان گرفته و به خوبی سازماندهی 

خواهد شد.

حالا که به نیم فصل رسیده ایم و پرسپولیس 
15 بازی لیگ برتری، یک بازی حذفی و شش 
مسابقه آسیایی در لیگ نخبگان برگزار کرده 
راحت تر و بهتر می توان درباره کیفیت بازیکنان 
این فصل صحبت کرد و البته روی خریدها و 

تازه واردها دقیق شد.
معمولاً هواداران پرسپولیس بعد از هر قهرمانی 
و موفقیتی روی نقل و انتقالات تابستانی و تیمی 

که باید برای فصل بعد شکل بگیرد حساسیت 
بیشتری به خرج می دهند و غالباً مدیرعامل 
و تیم مدیریتی باشگاه را تحت فشار قرار داده 
و عرصه را بر او تنگ می کنند. تابستانی که 
گذشت هم همین اتفاق به صورت روتین رخ 
داد و در نهایت پرسپولیس با اسکوادی قابل 
قبول آماده رقابت با دیگر مدعیان شد اما هر 
چه از فصل گذشت مشخص شد پرسپولیس 
در نقل و انتقالات تابستانی شکست خورده تا 
جایی که می توان گفت غیر از الکسیس گندوز 

خرید موفق دیگری نداشته است.
بهترین بازیکنان نیم فصل پرسپولیس غالباً 

همان هایی هستند که قبلاً در این تیم بازی 
می کردند و غیر از گندوز و کمی هم علیپور 
هیچ کدام از تازه واردها در این جمع قرار 
نمی گیرند. ایوب العملود مدافع راست مراکشی 
که قرار بود جای دانیال اسماعیلی فر را پر کند 
و حتی بهتر از او باشد با وجود شروع خوبی 
که داشت مصدوم شد و بعد از آن بشدت افت 
کرد. لوکاس ژوائو دیگر خرید خارجی باشگاه 
بود که فوق العاده ناکارآمد و ضعیف از آب 
درآمد تا جایی که الان بحث کنار گذاشتن او 
مطرح است. میلاد محمدی به عنوان یک 
مدافع چپ ملی پوش با سابقه بازی در اروپا 
به پرسپولیس آمد تا چپ تیم را بیمه کند اما 
بعد از یکی دو بازی خوب وقتی فهمید رقیبی 
ندارد بشدت افت کرد و تا پایان نیم فصل از 

افت بیرون نیامد. 
در خط میانی میلاد سرلک که یک نیم فصل 
برای ملوان بازی کرده بود به تیم خودش 

برگشت اما اصلاً شبیه آن هافبک کم نوسان 
و قابل اتکای گذشته نبود و هر وقت بازی کرد 
سایه ای از خودش بود. سعید مهری هم دیگر 
هافبکی بود که تابستان امسال به پرسپولیس 
آمد و با اینکه دیر به تیم اضافه شد با آن پنالتی 
دربی امیدواری هایی ایجاد کرد اما بعد از آن 
خیلی کم بازی کرد و چیز فوق العاده ای برای 

ارائه نداشت.
با فاصله فرشاد  بدترین خرید تابستانی 
احمدزاده بود که با وجود فصل خوبی که در 
سپاهان پشت سر گذاشته و تجربه حضور در 
پرسپولیس داشت اثرگذاری خاصی در ترکیب 
تیم نداشت و با اینکه در خیلی از مسابقات 
فیکس بود حالا در آستانه خروج از فهرست 
تیم قرار دارد تا جانشین ترابی هم حرفی برای 

باشد. گفتن نداشته 
حتی علی علیپور هم قبل از سه بازی آخر نیم 
فصل که 5 گل زد یک مهاجم ناکارامد با میزان 

افت محسوس بود و تنها تجربه و البته تغییرات 
کادر فنی به او کمک کرد تا به خودش بیاید. 
در عین حال شاید الکسیس گندوز الجزایری 
را بتوان خرید نسبتاً موفقی برای پرسپولیس 
دانست هر چند او هم دروازه بان نیم بندی 
است و در قبال عملکردهای بعضاً استثنایی اش 
اشتباهات عجیبی هم مرتکب می شود. با این 
حال با در نظر گرفتن نوع جدایی بیرانوند 
می توان در این پست به باشگاه نمره قبولی داد 

ضمن اینکه هواداران از او راضی اند.
با در نظر گرفتن آنچه این خریدها در طول ۲۲ 
مسابقه این فصل ارائه دادند می توان شرایط 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس را ناامیدکننده 
تلقی کرد مگر اینکه شرایط این بازیکنان 
زیر نظر سرمربی جدید تغییر کند یا باشگاه 
مثل آنچه سال قبل انجام داد با رویکرد به 
بازیکنان کارآمدتر در نقل و انتقالات زمستانی 

این شکست را جبران کند. 

شکست محسوس در نقل و انتقالات تابستانی

یک گندوز و کمی هم علیپور
محمد قراگزلو

روزنامه نگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

گزینه جدید روی میز مدیران پرسپولیس

 خوزه پسیرو، گرانقیمت و کهنسال

به قهرمانی لیگ برتر مصر دست 
یافت. در سال ۲۰1۶، دوره کوتاهی در 
پورتو داشت که با شکست در فینال 
تاچا ده پرتغال مقابل براگا به پایان 
رسید. در فوریه ۲۰۲۰، پسیرو به عنوان 
سرمربی تیم ملی ونزوئلا منصوب 
شد اما در آگوست ۲۰۲1 به دلیل 
عدم پرداخت دستمزدها استعفا 
داد. پسیرو در مه ۲۰۲۲ هدایت تیم 
ملی نیجریه را بر عهده گرفت و تیم 
را به فینال جام ملت های آفریقا 
۲۰۲۳ رساند؛ جایی که به مقام 
نایب قهرمانی دست یافتند.  علاوه 
بر این، پسیرو به عنوان یک مربی 
دارای مشکلات اخلاقی در کشور های 
حاشیه خلیج فارس شناخته می شود 
و این موضوع در بسیاری از موارد 
باعث اخراج او شده است. این موارد 

بشدت می تواند نگرانی هایی را در 
میان هواداران پرسپولیس ایجاد 
کند. در خصوص افتخارات او نیز 
می توان به تنها دو قهرمانی در طول 
دوره مربیگری اش اشاره کرد، یک 
قهرمانی در سوپرجام پرتغال با تیم 
براگا در سال ۲۰1۳ و یک قهرمانی 
لیگ برتر مصر با الاهلی در سال 
۲۰15!  آخرین قهرمانی پسیرو به 
سال۲۰15 برمی گردد و طولانی شدن 
زمان موفقیت او سؤالات زیادی را در 
خصوص قابلیت های این مربی در 
مدیریت تیم های بزرگ و پرطرفدار 
به وجود می آورد و این سؤال که 
در  که  مربی ای  به  می توان  آیا 
بیش از یک دهه اخیر موفق به 
ثبت موفقیت های خاصی نشده 
اعتماد کرد؟  یکی دیگر از نکات 

منفی در مورد پسیرو سن بالای او و 
شباهت های زیاد رزومه اش با مانوئل 
ژوزه، سرمربی سابق پرسپولیس 
است. مانوئل ژوزه نیز در ۶5 سالگی 
به پرسپولیس آمده بود و بسیاری از 
هواداران با امید به موفقیت های او 
به این تیم اعتماد کرده بودند که در 
نهایت به نتیجه مطلوبی منجر نشد. 
آیا سرنوشتی مشابه برای پسیرو نیز 
رقم خواهد خورد؟   پرسپولیس باید 
دقت بیشتری در انتخاب های خود 
داشته باشد و به دنبال مربیانی باشد 
که نه تنها تجربه بالایی دارند بلکه 
با موفقیت های اخیر خود توانایی 
دور زدن چالش های موجود را نیز 
داشته باشند. در غیر این صورت، این 
انتخاب می تواند مشکلات بیشتری را 

برای تیم ایجاد کند.

سابق  دستیار  می رسد  نظر  به 
کارلوس کی روش یکی از گزینه های 
نیمکت پرسپولیس باشد. مربی ای 
که زمستان سال گذشته هم بعد از 
جدایی گل محمدی گزینه پرسپولیس 
شد اما چون با تیم ملی نیجریه 
آفریقا حضور  در جام ملت های 
داشت به مدیران باشگاه گفت بعد 
از آن تورنمنت می تواند مذاکرات را 
جدی تر ادامه دهد. پسیرو با نیجریه 
به فینال آن تورنمنت رسید و به 
ساحل عاج باخت اما از آنجایی که 
پرسپولیس زمان نداشت با اوسمار 

به راهش ادامه داد.
 حالا و طی روزهای اخیر نام خوزه 
به عنوان  دوباره  پرتغالی  پسیرو 
یت  ا هد ی  برا ی  جد ی  ینه ا گز
پرسپولیس مطرح شده است. اگرچه 
به نظر می رسد این انتخاب که تحت 
تأثیر رزومه  ظاهراً قوی او قرار دارد 
اما واقعیت های موجود در کارنامه 
پسیرو می تواند سؤالات زیادی را 

به وجود آورد.

 خوزه پسیرو در حالی به عنوان 
نیمکت  ی  برا ید  جد ی  ینه ا گز
که  می شود  ح  مطر پرسپولیس 
سوابق او شامل کار در تیم های بزرگ 
و معروفی است اما نکته  حائز اهمیت 
اینکه او به طور مکرر از سمت خود 
اخراج شده و همین واقعیت به 
تنهایی می تواند نشان دهنده عدم 
توانایی او در سازگاری با فرهنگ های 
محلی و شرایط خاص هر تیم باشد. 
تجربه پسیرو در کشورهای عربی 
نظیر عربستان و امارات، به خوبی 
ثابت کرده این مربی با مشکلات 
عدیده ای در زمینه هماهنگی با 
بازیکنان و مقتضیات محل کار خود 
مواجه است و مدت زمان حضور در 
الشارجه امارات و الهلال عربستان به 

یک سال هم نمی کشد.
پسیرو به عنوان بازیکن-مربی در 
اونیائو ده سانتارم فعالیت خود را آغاز 
کرد و هشت سال در لیگ های پایین 
پرتغال مربیگری کرد. در سال 1۹۹۹ 
به عنوان سرمربی سی دی ناسیونال 
منصوب شد و در سه فصل تیم را به 
لیگ برتر پرتغال رساند. در فصل 
۲۰۰۳–۲۰۰۲ نیز ناسیونال با هدایت او 

به رتبه یازدهم دست یافت.

به  پسیرو   ،۲۰۰۳ –۲۰۰۴ در فصل   
عنوان دستیار کارلوس کی روش 
در رئال مادرید فعالیت کرد و با 
وجود حضور بازیکنان برجسته، تیم 
عملکرد مطلوبی نداشت و پس از 
قرار گرفتن در رتبه چهارم لالیگا، 
کادر فنی اخراج شد. پسیرو در سال 
۲۰۰۴ به عنوان سرمربی اسپورتینگ 
سی پی منصوب شد و تیم را به فینال 
جام یوفا در سال ۲۰۰5 رساند؛ جایی 
که با نتیجه ۳–یک مقابل زسکامسکو 
شکست خوردند. در لیگ داخلی، 
اسپورتینگ در آن فصل سوم شد. 
شروع ضعیف در فصل بعد و حذف 
اروپایی  رقابت های  از  زودهنگام 
منجر به اخراج او در اکتبر ۲۰۰5 شد. 
پسیرو سپس در خاورمیانه و اروپا 
به مربیگری پرداخت. او هدایت 
و   )۲۰۰۶ –۲۰۰7 ( عربستان  الهلال 
پاناتینایکوس یونان )۲۰۰۸–۲۰۰7( 
را بر عهده داشت. در سال ۲۰۰۹، 
سرمربی تیم ملی عربستان سعودی 
شد و در ژانویه ۲۰11 پس از شکست 
مقابل سوریه در جام ملت های آسیا 
اخراج شد. او در باشگاه های الوحده 
امارات )۲۰15–۲۰1۳( و الاهلی مصر 
)۲۰1۶–۲۰15( مربیگری کرد و با الاهلی 
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